



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BØRKOP BOBCAT SERVICE APS
LUNDBJERGVEJ 113, LUNDBJERG, 7080 BØRKOP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Jan Bang Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Børkop Bobcat Service ApS Lundbjergvej 113 Lundbjerg 7080 Børkop
	CVR-nr.: 26 68 10 73 Stiftet: 2. juli 2002 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bang Mikkelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation af specialmaskiner og herunder landbrugsmaskiner generelt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 1.315 tkr. ved JBM 18. JUNI 2002 Holding ApS som er moderselskab for Børkop Bobcat Service ApS. Der er sket indregning til kurs 100 heraf, ud fra ledelsens vurdering. Børkop Bobcat ApS er fortsat vurderet som værende going concern, og hensættes der til imødegåelse af tab herpå i Børkop Bobcat Service ApS, vil det samme være gældende i JBM 18. JUNI 2002 Holding ApS. Det er en forudsætning, at der sker en kraftig forbedring af Børkop Bobcat Service ApS indtægter og overskud i fremtiden, hvilket ledelsen forventer.

Selskabet har optaget værdien af udskudt skatteaktiv på 64 tkr.. Denne værdi er afhængig af kommende års positiv indtjening. Det er ledelsens forventning at indtjeningen de kommende år vil afspejle værdiansættelsen af det udskudt skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på igangværende projekt.

Selskabets anpartshaver har i årets løb tilført likviditet ved lån på samlet 775 tkr. pr. 31. december 2023. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring herpå.

Selskabet havde pr. 31. december 2023 et lån hos SKAT på 327 tkr. hovedsageligt vedrørende Corona lån. Dette lån er afviklet i 1. halvår 2023.

Selskabets likviditet har og er presset som følge af afregningen af lån og underskuddet i 2022.

Der er i 2023 realiseret et 0 tkr. resultat pr. 31. maj 2023. Selskabet har foretaget tilpasninger. Der forventes et mindre aktivitetsniveau med en forbedret dækning på selskabets ordre.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende finansiering hos pengeinstitut kan opretholdes uændret i det kommende år sammenholdt med tilbagetrædelseserklæringen og de gennemførte tilpasninger - hvilket ledelsen har lagt til grund for aflæggelse af årsrapporten som værende going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		450.330	668.380
Personaleomkostninger.....	1	-695.482	-612.704
Af- og nedskrivninger.....		-40.180	-29.080
DRIFTSRESULTAT		-285.332	26.596
Andre finansielle indtægter.....	2	38.045	36.136
Andre finansielle omkostninger.....		-86.327	-59.831
RESULTAT FØR SKAT		-333.614	2.901
Skat af årets resultat.....	3	69.389	-1.150
ÅRETS RESULTAT		-264.225	1.751
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-264.225	1.751
I ALT		-264.225	1.751

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		61.281	98.629
Indretning af lejede lokaler.....		0	2.832
Materielle anlægsaktiver.....	4	61.281	101.461
ANLÆGSAKTIVER.....		61.281	101.461
Varelager.....		475.803	536.567
Varebeholdninger.....		475.803	536.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		215.425	301.034
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	22.480	57.910
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.315.641	1.242.773
Udskudte skatteaktiver.....		64.982	0
Andre tilgodehavender.....		5.000	14.168
Periodeafgrænsningsposter.....		25.589	18.556
Tilgodehavender.....		1.649.117	1.634.441
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.124.920	2.171.008
AKTIVER.....		2.186.201	2.272.469
PASSIVER			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		507.358	771.583
EGENKAPITAL.....		757.358	1.021.583
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.407
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	4.407
Gæld til pengeinstitutter.....		112.250	584.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.753	293.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		774.653	1.011
Selskabsskat.....		0	1.576
Anden gæld.....		406.187	365.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.428.843	1.246.479
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.428.843	1.246.479
PASSIVER.....		2.186.201	2.272.469
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	250.000	771.583	1.021.583
Forslag til resultatdisponering.....		-264.225	-264.225
Egenkapital 31. december 2022.....	250.000	507.358	757.358

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	617.875	551.298	
Pensioner.....	27.280	26.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.376	11.918	
Andre personaleomkostninger.....	36.951	22.784	
	695.482	612.704	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	38.045	36.136	
	38.045	36.136	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.576	
Regulering af udskudt skat.....	-69.389	-426	
	-69.389	1.150	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	245.203	67.437	
Kostpris 31. december 2022.....	245.203	67.437	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	146.574	64.605	
Årets afskrivninger	37.348	2.832	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	183.922	67.437	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	61.281	0	
	2022 kr.	2021 kr.	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 5
Salgsværdi af udført arbejde.....	22.480	57.910	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	22.480	57.910	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	22.480	57.910	
	22.480	57.910	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JBM 18. juni 2002 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld og tilknyttet virksomheds bankgæld er stillet virksomhedspant 600 tkr. med pant i varelager, simple fordringer, driftsmidler og driftsinventar samt goodwill. Til sikkerhed for bankgæld på 600 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 753 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varelager, simple fordringer, driftsmidler og driftmateriel.....	tkr. 753
--	-------------

Usikkerhed ved going concern**8**

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på igangværende projekt.

Selskabets anpartshaver har i årets løb tilført likviditet ved lån på samlet 775 tkr. pr. 31. december 2023. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring herpå.

Selskabet havde pr. 31. december 2023 et lån hos SKAT på 327 tkr. hovedsageligt vedrørende Corona lån. Dette lån er afviklet i 1. halvår 2023.

Selskabets likviditet har og er presset som følge af afregningen af lån og underskuddet i 2022.

Der er i 2023 realiseret et 0 tkr. resultat pr. 31. maj 2023. Selskabet har foretaget tilpasninger. Der forventes et mindre aktivitetsniveau med en forbedret dækning på selskabets ordre.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende finansiering hos pengeinstitut kan opretholdes uændret i det kommende år sammenholdt med tilbagetrædelseserklæringen og de gennemførte tilpasninger - hvilket ledelsen har lagt til grund for aflæggelse af årsrapporten som værende going concern.

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 1.315 tkr. ved JBM 18. JUNI 2002 Holding ApS som er moderselskab for Børkop Bobcat Service ApS. Der er sket indregning til kurs 100 heraf, ud fra ledelsens vurdering. Børkop Bobcat ApS er fortsat vurderet som værende going concern, og hensættes der til imødegåelse af tab herpå i Børkop Bobcat Service ApS, vil det samme være gældende i JBM 18. JUNI 2002 Holding ApS. Det er en forudsætning, at der sker en kraftig forbedring af Børkop Bobcat Service ApS indtægter og overskud i fremtiden, hvilket ledelsen forventer.

Selskabet har optaget værdien af udskudt skatteaktiv på 64 tkr.. Denne værdi er afhængig af kommende års positiv indtjening. Det er ledelsens forventning at indtjeningen de kommende år vil afspejle værdiansættelsen af det udskudt skatteaktiv.
